
Câmara Municipal de Vereadores de Carnaíba

CNPJ: 11.459.690/0001-68

Endereço: Rua Enéas Pereira Bispo nº 30 , Centro, Carnaíba - Pernambuco

Tel: (87) 3854-1124 - Cel: - Email: camaracarnaiba@bol.com.br

Dados da Licitação

Processo: 008-2023
Data da Sessão: 18/12/2023
Unidade Gestora: Câmara Municipal de Vereadores de Carnaíba
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: Aquisição de 01 (um) automóvel zero km, tipo picape, ano de fabricação 2023 / modelo
2024.

Documentos da Licitação

Edital
ADJUDICAÇÃO
Ata
Aditivo

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 69.923.621/0001-43 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SERVEL SERRA TALHADA
VEÍCULOS LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 69.923.621/0001-43

RAZÃO SOCIAL / NOME: SERVEL SERRA TALHADA VEÍCULOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 022-2023

VALOR: R$ 115.000,00

VIGÊNCIA: 28/12/2023 a 28/03/2024


